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باید فرودگاه، هتل و شاه کشورهایی که امکانات هتل و فرودگاه در اختیار تروریست‌ها برای ترور شخصیت‌های ما قرار

می‌دهند را هدف قرار دهیم.

مذاکره‌ای که از موضع برتر آمریکا تحمیل شود ممنوع است؛ 

نایب‌رئیس مجلس اشاره به اهمیت تنگه هرمز گفت:

اولین درآمد از محل عوارض تنگه هرمز به حساب بانک مرکزی واریز شد.

به گزارش اسپادانا خبر، حمیدرضا حاجی‌بابایی با حضور در تجمعات مردم کوهدشت با بیان اینکه ما موفق شدیم دشمن را
پشیمان کنیم گفت:

دشمن به‌دلیل قرار گرفتن ایران در آستانه ابرقدرت شدن، نمی‌توانست ساکت بماند و به همین دلیل طراحی یک جنگ داخلی،
کودتا و شبه‌کودتا را در دستور کار قرار داد.

وی با اشاره به توطئه‌های مدوم دشمنان افزود:

هدف دشمن این بود که مردم را مقابل یکدیگر قرار دهد، کشور را تجزیه کند و از ایران بزرگ و متمدن، سرزمینی سوخته
باقی بگذارد. دشمنان به‌دنبال شکل‌گیری اسرائیل بزرگ در منطقه بودند تا همه کشورهای منطقه، حتی اماکن مقدس اسلامی،

تحت‌سیطره آن قرار گیرد اما ایران کشوری نبود که زیر بار آمریکا و رژیم صهیونیستی برود. دشمن می‌دانست از مسیر نظامی
نمی‌تواند بر ایران پیروز شود، بنابراین تنها راه را ایجاد شکاف در داخل کشور و جنگ داخلی می‌دید، اما این پروژه با نتیجه‌ای

معکوس مواجه شد و ملت ایران یکپارچه در میدان حاضر شد.
وی با اشاره به حضور گسترده مردم گفت:

حدود 90 میلیون ایرانی با هر سلیقه و دیدگاهی، در کنار یکدیگر ایستاده‌اند و همین انسجام ملی موجب شد تلاش‌های دشمن
بی‌نتیجه بماند. برخی افراد که در ابتدا تحت‌تأثیر اخبار نادرست قرار گرفته بودند، با روشن‌ شدن واقعیت‌ها به صف مردم

بازگشتند و متوجه حجم دروغ‌پردازی‌ها علیه جمهوری اسلامی شدند.
حاجی‌بابایی با انتقاد از جنگ رسانه‌ای دشمن عنوان کرد:

تولید و انتشار اخبار دروغ، ناامیدکننده و استرس‌آور، بخشی از عملیات روانی دشمن است و افرادی که چنین اخباری را منتشر
می‌کنند، در این جنگ نقش‌آفرینی می‌کنند.

وی با تأکید به مطالبه مردم تأکید کرد:

امروز مطالبه اصلی از مسئولان این است که حتی به‌اندازه ذره‌ای عقب‌نشینی نکنند و مطالبات مردم را از مسیر قانونی دنبال
کنند.

نایب‌رئیس مجلس با تأکید بر نقش ولایت‌فقیه در ایستادگی بیان کرد:

آمریکا در حال تهدید ایران بود اما کشوری که ولایت‌فقیه دارد اعلام کرد هرگونه سفر به پاکستان ممنوع است.
حاجی‌بابایی با بیان اینکه هرگونه مذاکره تا زمانی که آمریکا اقرار به شکست نکرده، ممنوع است، تأکید کرد:
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هرگونه مذاکره‌ای که از موضع برتر آمریکا تحمیل شود ممنوع است.
وی با اشاره به پایان مهلت آتش‌بس یادآور شد:

رهبر، ملت و مسئولان یکپارچه به زیاده‌خواهی‌های آمریکا نه گفتند و در پی این ایستادگی، آمریکایی که تا دیروز زبان به تهدید
می‌گشود، اکنون به صورت یک‌جانبه خواستار تمدید آتش‌بس شده‌است. کشوری که با تهدید و فشار سخن می‌گوید، ناچار به

عقب‌نشینی می‌شود و تمدید آتش‌بس از سوی آمریکا نشان‌دهنده همین واقعیت است. آمریکا مواضع متناقضی اتخاذ کرده؛ از
تهدید به تقسیم ایران تا ادعای مشارکت در تصمیم‌گیری‌ها، اما در نهایت ناچار به عقب‌نشینی شده‌است.

وی با اشاره به اینکه برای تنگه هرمز قانون تصویب می‌کنیم، تصریح کرد:

این تنگه متعلق به ملت ایران است و هیچ‌کس اجازه ندارد درباره آن با دیگران گفت‌وگو کند. آمریکا امروز دچار ترس و وحشت
شده و ملت ایران با وحدت و ایستادگی، اجازه تحقق اهداف دشمن را نخواهد داد.

حاجی‌بابایی سیطره بر تنگه هرمز را یکی از دستاوردهای بزرگ مقاومت دانست و گفت:

آمریکا از ترس، کشتی‌های خود را تا 200 کیلومتر به عقب رانده‌ است.
وی با اشاره به تهدیدهای آمریکا در تنگه هرمز خاطرنشان کرد:

تاکنون دو کشتی متخلف را توقیف کرده‌ایم و در صورت لزوم این تعداد افزایش خواهد یافت.
نایب‌رئیس مجلس با بیان اینکه اگر آمریکا به روند خود ادامه دهد از تنگه هرمز هیچ کشتی‌ای عبور نخواهد کرد، متذّکر شد:

ما هیچ‌گونه مذاکره‌ای نداریم بلکه مطالبه داریم. مطالبه ملت ایران این است که تنگه هرمز متعلق به ایران است و تمام
کشتی‌هایی که از این مسیر عبور می‌کنند باید عوارض خود را به ریال به ملت ایران پرداخت کنند.

وی با اشاره به موضوع غنی‌سازی اورانیوم بیان کرد:

غنی‌سازی اورانیوم و موشک‌های قدرتمند ایران حق مسلم ملت ایران است و این توان روزبه‌روز تقویت خواهد شد.
نایب‌رئیس مجلس با بیان اینکه ملت ایران امروز به این جمع‌بندی رسیده که کشور در جایگاه یک ابرقدرت قرار دارد، افزود:

ایران تنها ابرقدرتی است که هزاران موشک را به‌سمت کشتی‌های آمریکا و رژیم اسرائیل روانه کرد.
حاجی‌بابایی با اشاره به جایگاه برتر ایران تصریح کرد:

همه تفکرات بدانند که عقب‌نشینی در مسیر ابرقدرتی ایران پذیرفتنی نیست و هرگونه تعلل در این مسیر قابل‌بخشش نیست.
وی با رد هرگونه موضع ضعف در برابر دشمنان یادآور شد:

هر کسی که از موضع ترس، ناامید، سستی و ضعف سخن بگوید و در برابر آمریکا کوتاه بیاید منفور ملت ایران است.
نایب‌رئیس مجلس اشاره به اهمیت تنگه هرمز در معادلات جهانی بیان کرد:

ما بر این تنگه سیطره داریم و اولین درآمد از محل عوارض تنگه هرمز به حساب بانک مرکزی واریز شد.
وی با اشاره به عبور 20 درصد نفت و 35 درصد گاز دنیا از تنگه هرمز تصریح کرد:

تسلط به تنگه هرمز به‌معنای نقش‌آفرینی ایران در اقتصاد بین‌المللی است.
نایب‌رئیس مجلس با لحنی هشدارآمیز خطاب به برخی کشورهای منطقه گفت:

کشورهایی که امکانات هتل و فرودگاه در اختیار تروریست‌ها برای ترور شخصیت‌های ما قرار می‌دهند باید فرودگاه، هتل و شاه
آن‌ها را به‌طور همزمان هدف قرار دهیم.
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